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"A % го, Э. Raraliaucgiuje, A. Merca. 187523. 
  

‚ Nebėlbienėje po Užgamėnii arba Reminifcere. 
"Gmang. Matt. 15, 21—28. Grom. 1. Tejį. 4, 1— 7.   

Rrpžiaus Reliaš Spgannmo Kelias. 
BerfiffaityĖ: 1. Moy;. 22, 1— 19. 

Kelias Diemo Waikfü eit per Smutnybę i RinĖ 
mybe, per MBarguš ir Gielmartus i Dangaus Sy- 
jenimuS. Szitum Keliu ėjo ir pat$ Diemo Sunuė, 
ujū Ponas Jėzus, Smieto Klomingafis Skganvtojis. 

‚Relias + Dibgiaujius MBargus bumo jam tajai, faip jiš 
rieglobfti famo Tėmo Danguje praftoti, biedningu 

mogumi pajtoti it mujū Ligas, iv mujū Griefuš ben 

Rufaltimus ant famęš ujftimti gamo. Tai bumo jam 
audbžios ir gilios Smutnnbės Kelionė, faip jis bjauria 
ebefingpjtę ir neprierelibfuš  erjefinėjimus,  ga= 

taufie> pati Smertt fentėti, beje Mijū, 0 ir paties 

amo Tavo, aufßczianufiojo Beno Dievo, prajtotaš 
Jumo Kentėjimuė trimoti turėjo. Bet bitas Kelias ji 

A7humwede £ aufßcziauft Spaganymą. Berods jiš bumo 
" išganntas i6 (та Prieglobityje jamo Tėmo bebubamė, 

ale jamo Kryžiaus Relionę atlife8 jis jautėji — ginos 

Bißfu Budu falbant — dar išganptingejnis. Neja jo 
Malei tai Dabar bidžiaujias Džiaugimas bumo, Eab jiš 
i jamo Kentėjimuš ir per įamo  miją Atpirfimo 

; Darba baug Tufftancziü, о тай bene ir baug Milis 
i r Dučia iš amžino Rrapultiė, Muti ben Tužbės 

' Diaugjmą ir Linfjmybę perfeftaš pamatyti gamo. 
Ale Bitaš Kelias Diemo Mienatijo Sunaus tai= 

Šojau ir Reliaš mija tū, furie per Tifėjima t jė Diemo 

” MBaifais paftoję. Suf žinom, fofieis Yšargū Relieis 
; turėjo mit Sentėmjei feliauti.  &оНи8 Marguš gamo 

Adoms .bey Gma, Fofius Noafas, Abraomas, . Yzao- 
Taš, Sofubaš, Karalius Domybaš @ юЙ Szwentiejie 
fi pat Gios Dienos patirti. Dai ypacziei а8 Abhraomo 

Nufivamimas apie Szaofo Apieramojimą, ant furio mes 
"Benbien labjaujiep nurodyti norėjom, mumš Gita 15- 

ganptingaji Margė Kelią vo Aid Rato, Abraomas Mija 
Tifiucgiuja Pawyzdi8 ir Iyg Temas, bumo dėl fawo 

„Tifėjimo & Lono Diewo tą Pazadejima gawes, 
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p Giminė ne įuftaitoman didele bujenti it još Sfait= 

liuš bibejnis už Gfaitliu 3maiggdziū ant Dangaus. 

Beje Miežpats bumo jam pažadėjęs, per jo ЭВай 

mijaš Žmonii Giminės ant mijo Swieto ЭГр 

tumo apitingiaujie> žegnoti ir i5 jo Giminės Smietui 
Skganptoji bomanoti. D tacgiau Moraomaš ne turėjo 
Maifū. Galianfien, jam jau pajenuš, jam Bong Diews 
Gunu, jo mienatiji Birbingiaujie> mylimaji Izaofg, 

padomanojo. Tą turėjo Abraomas patjai i5 Berjabės 

ant Morvijos Kalno — tai Ralnaš, furio miena Mir= 
випе Gulgata mabinama, ant Papjomimo ir Apiera- 
wojimo nugabenti, 

Tangi fof8 tai Sžirbiėė Sfaubėjimas, fofia N'IB= 

mierojama Suž6a turėjo tai Abraomui buti, Кар 

jifai ant šitos Kelionės pajibame, Рар jo  mpli= 

mafis Gunelis, tifraš Abrozas paties Diemo Su- 

пацё, ale Sėmo į Gmerti eibamė Malfą ant Mpierds 

pat8 neßti turėjo. &о 8 Abraomo Raflufnumas Tife- 

jime, ale & fof8 Dziaugimas potam, faip Wießpats jam 

famo Malonės Roda IBreiBfe, fad ji8 fawo Sunu palai- 

fpti ir Rono Diemo Зедпопе jo apftingiaus patirti gawo. 
Tacziau fa czionay‘ Bonaš Dienas Abraonui 

uždamęė bumo, "ale galiaufiep 15 Sujimilimo išprompti 

ne bame, tai dare Ronas Diemaš patjai, jamo patič 

mylimojo Sunauš ne cziedydam8 ir ji už nelabaji 
Swieta t SGmertė pabūdama, beje ir patjai jamo Meilės 
Szirdvyjz Atpirfimo Rarmbę ir Staudybe jaujbamė. 

Nes juf Diemas patš bumo Rrijtuje ir juderino Swieta 
juo faini. Tangi pilni Dėfamonės už tofią wiß- 
mierkjama Meile wmwaifßcziofime ir meš fllpnaultel) i 
nufrpgiamotą je Meilę tifėdami per MBargus ® ©- 
wartuš t amžinus Dangaus Gymenimus. Taš Kels 
tifraßis, Amen. 

Leiftit Kudikelus pas manę eiti! 
(Siita Gurašyma mumė nefurjai garbingas Rrietelis ant 

Šitatymo i Releivė prifiuntes.) 

(Bradzia Num. 8.) 

Miens 16. Metū jen Waifins, Marbu Rannas 

nurė, augrinoje Šndijoje tape Bafuntino Bebido 

„Aki 
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Mibos taip nutoertas, Кар 18 Krifkcgonimi pajtoti 
apfieme. Jo Motina norėjo jam tai ibfalbėti, fafy- 
bama, fad jiš Bajuntini Bute raita Zalgi malgyti 
gaufes. „UE Mampt“, аца Maifs, „Žmogus ne 
wienat Düna minta, bet it fožuu Sodzu iß Diewo 
Burnos iBeinancgzu.“ 

Tai Beragant ale man bar fa8 į Milė išėjo. 
Kao Diemo Gmentajis Žodis muji Dußü Benufgias 
Dra, о Biš gymojo Diemo Zodis, per Eurė Dangus Ir 
Žemę, Žumis, Galvijai, Bens bep Medus ir ата 
futmerti hra, fafau, fab 1а8 @ mujū bienišfa Dūnelę 
paffaljinti it ję Burnoj (fane pabarpti gal: tai bu8 
jau mano jauniejie Gfaitptojei Eguileje arba nū famo 
mieluji Gimbitojū ifmofe. Ale jiem8 tai bar tift 
nebus žinoma, fab fitoja Smieto Sžalifa Žmones apie 
MBalgi bey Walgyma pomijam  Eitofi Simanymą tur 
tt tarji Titaiš Daiftaiš maitinafi, ne faip me8, Zu- 
tėit, ten Iudijoj be užfilaifpbaimi fufitinfame me8 ir 
ju wiena riftaus Wyniczoje birbancze Župone, Furiū 
it iž mujū Raralpitės ten felios Dra; 0 Bijie Spitolėje 
atba it tafi Gzuilėje nufimuczyjufi babar ipėjo gras 
šūje Pautūje pafimaifptinėti ir atfigaiminti. Mes dzau- 
giamieš, tofioj tulimoj Swieto Szalife tarp tubujū ir 
tamšmeidini Bagonü ir wiena В ЫВНа išmnDę ir 
flaufam je dabar: Kaip eit, fa weift, fur felauji? 
Si atfafo: MB Dabar išėjau, Mažuma Oro pafi 
walgyt. — Ra? ar Sus norit Ora walgyti? — Off tu 
miel8 Pietumininfe, fafo ji, tu bar nežinai, fab meš 
Bicgon nefafom, ав eiju pajimaifftinėti arba pagal 
motikta ŠBtarimą, Gpacieroti, bet mes mia Jafome : 
DE eiju Dro malgpt. Bet mes tą Jiuponę palifę 
befjime Dabar š mafarini Rrapta Olfeifo8.  Žurotit ten 
wiename Mieže Rom ant Turgaus miens balta ЭВу- 
taš; 108 Yra Bafuntinys. — 38 [aifo didzus Bubnus 
nufitweres, o mum8 (6 to Dar belidymijant pagaun jiš 
tuš i mijos Splds mußti ir bildint. Ne ilgay trufus, 
tai jė jau it pra о0 Bulfas pušnūgii Žmoni ap- 
ftoje8, 0 tie wifi yra jūbi faip Gobziei. Tas Bal 
tafiš dabar Bubnus pabeješ Sūbūjus taip ifalbin: 
Juš gerieje Žmones, ав noru jumė fo Naujo pranegti, 
at malgyfite? D tie Sūbieje Gauf per Fit fita: Ralbef, 
falbef, baltafis Myre, me8 tamo Žodi malgyjime! D 
taba Bajuntinys fawo Burna atmereėš praneš jiem 
Givangėliją apie Sigarimą Kriftuje. 

Bet grpffime dabar wel pas Kubilius, Miena 
jerganti Mergaite atjafe Bajuntiniui ant jo Klaujpmo, 
faip jei eina: „A6 noru Namon, aš noru Namon 
Dedzau !“ — „Ruvąs — ® Lewiffe faurojo Refo.“ — 
„Mt tu efi ant faurojo Relo?4 — „Še, Dėbzau!“ 
Dabar pradėjo: ję Berbulei fanfinti, tai ji Baufe jų 
jeiß befiimbama: „$čguš priima Griefininfus, Griefi- 
nintuš, Griefinintus ; *BalinFfminojimą, аП о- 

  

      
  

jim8$!“ %o teunpės MBalanbės Й wėl Baufė: „AN 
werfiu, ав werfiu.“ Bafuntinns jeßfojo je palinftaj 
imint, je ant prififelufo IJezaus nurodydam8, tai ji w < 
tave: „Šiš pra gymė, 8 НЕгар д8 pra!“ !U?otintfo 
mofino je dar tu8 Zodzus melfti: „Tewe, į tamo Ranka po 
paliecamoju aš jawo Dmaję.  MBeif po to atfifweihel fino ji nu jamo Motinės fafydama: „Mamyt, ей , falto: 
ab ni tamęš atjijmeifpegau; aß efmi prie Dangaulis 
Wartu; ав ilgan prie tawes ne be buju.“ Lotaniü 
ji angą Malbele ištaruji iBleibo jao Dmaje. 

Bietinoje Afrikoje ejantieje Betūuanai am 
nebe Bafuntinui Maffacgzui miš fa jie tift turėjo, 
jeib jie tift £ jū alba verfiatntaję Gmangelij4Uė 
Bmento Lufožaus gauti galčtu. Moffaris aplanf 
farta miena ferganti Waifg ir tabo ji be merfiantė ‹ 
Jiš negamo ant miji jamo Klaujymū nep jofio titgito 
Ytjafpmo, faip tift wis: „Mano Motina, af manos! 
Motina!“ — Ale jam toliaus beflaufinėjant ištranteto 
Nigoniš 6 2o0wd8 Kampo GEmangeliją gmento @да 
foßaus ir jam bapajafojo, fad jis ėjąš i5 tolimėg 6“ 
Zeme8 fugautg Balin pamejtas, ale furioje jo Motina? 
ра Ний it tada аваторатё toliaus taip falbėjo:, 
„Mano Motina ti Knygü niefada negaus matyti; ji 
niefaboš nemotpfis, fa об išmofti gamau; ji niefabos; 
negaus tą Sfaijtumą regėti, furfai ant manes Bwiecza; 
ji niefaboš negaus Meilę Iganptojo pažinti, furė aBiric 
pažpitu!“ = Taip randulingay maitojo an8 Ruvifis irg 
jao Afis Dangun pafeles Baufe jiš ju Ddrebanczu iai 
Balju: „AE mano Motina, mano Motiną!“ tel 

Wiens 10 Med feng Werginü Waifeli8 gamo РЁ@ ug jamo pirmajt Bajnyczös Aplanfymą 25 Kirczus, 
„Rą gal dabar Jėzus Kriftus už tamę Darpti?“ Elauje 
Й 10 įmarfujis Bonas, — „Ši8 futenf man Sylės, bei 
tai fanttep išfeti“ — „Düfit jam bat 25!“ ‚Rg ‚ 
gal jis Dabar už tame darpti?“ — „Зв gelbt man, о; 
bujencgo Attnginimo atfiminti.“ — „Dūfit jam bar 2514 Uri 
Ra gal Dabar Jėzus Arijus už tamę Daryti?“ Mas 

   

  

; } UTE tai šalis Muczelninks mija jao Spla priftate8 tarė mers ą 
bėdamė: „Šis gelbti man už jus melfti, Bone!“ — * 
ir tai ištaręs numire. Nu 

2njai aflafis Snbijoni Maifelis bumo nu Bas Na 
įuntinio, furjai jė ant pivento Krifßto prigatamijo, Nj wijofik grajü Szprufelit, 0 it tą S0b. 19, 23 —97 № išmofeš. D faip jis potam fmertnay apfirgo, tai jis Tab 
pafEutinoja Adnnoja mi8 ir mi8 tai atfartojo: „AB Up 
žinau, Рар mano Sbaelbėtojis gymw8 pra.“ Galaujep Dr 
1 ©уа !abay pablogus jiš tai be ištarė: „Ag Ai 
jinau — až inau — ав inau.“ Ale pafčiaujiūje Or Afie8 Miefjniūje pradėjo jis fakyti: „25 regiu! — № 
AB regiu! — AB tėgiu Didele Gzmieja!" AB a 
tegiu ji jo Grožpbėje! — Gafpfit mano Mofptojui, Mı



   Neregiis regi8 požojo! Gloria! Gloria!“ 

alinftaiy be rpfaudamė jis i5 Bio Gwmieto atftojo, 

ji Ww Tofiū Nufidawimü galėczau czion dar daugel pa= 
Rotinkfoti. Bet jeib mano mažieje Sfaitytojei ne nuluju, 
anfalybami, fab Biventoji Dmaje bene # wien jūduja 
ijmei eltujū Rubičiū Gžirbije tofiuš Blomnus Darbus te 
, faltomijanti, tai fetu ap На Syft Speto turčbamė 

ngaufiß baltuju Rrifkegoni Rudifii jumė tofiū ir tiem8 
‘огалйй Bameiffli po Aid Ratnti. „Bet Dabar tiff rus 

fite8 ir (amo pacgi Ggirbije gerajei Dievo Dmajei 
| apJimėoš pabarpti. 
rėjų, D juš Užaugufieje tift Ben Teiffit [ато Rubi= 
jelijguš paš Wießpatk eiti, ir fiemė tai neginfit! Э, 
fanfe Minau jiem tai negintit! Bet Iabjaufey raginfkit 
iantė ant to, mefžit jūs ju8 patps prie jo fu nūbažnu 
tipgiveifflu it frifkegonišfa Draufme. Bo Bamėju jo 

vangdarnū bus jie, it Tamfpbės Macei prieš Kriftaus 
aufeltalnitę faš=žin Рар bejaucgent, geran apfawoti. 

  

814 D juš ir patyS imfit anus Ragoni Rubifius fam 
mög Bawizdi. 35 Tiejės, fafau jums, jen ne paftofit 
tinaß® jie, tai Dangaus Ipganimą neregėjite. 

ėjo : @ --- 

i 
908 ; 8 
ja; Maloningoji Gromata, 

ABiria mufü Giecorus = Raraluš famo mwpriaujfiam Tarnui, 
Elirštui Bijmarfiui, jam fagtauną Pafweitima aufß= 

‘3U fiaufojo Garbės Zenfklo, butent Zwaigzdes Yüdojo 
telio, Domanobamė, praejufioj Naujo Meto Dienoje 

оо №е8 pra, taip feamba: 

; 
' 

'gl „Berlpne, 1 maji Saruariju 1873, 
a Sus žinot, ju fofia funfia GSgirbžia AB Iuju 
beivimą išpilbęs ėju, Žumis nūg Pirmjedyftes Wietös 

% tano gemės Mininčrijos atmalnpdamė. Ale AB žinau, 
1 in dwafißfo ben Eunišfo fimeifimo tie Dešimt Metū, 
° Ми Suš ant Bitos Mietės išbumot, nūg Iufü 
l „Taje, ogi todel it ne noriu ilgiaus trufti, Suma а: 
“ fngminimo primelpbamė. 

o Dešimt Smarbumo pilnd Metė gul Užpafalyj 
ujū it tame Tarpe, faip Sus mano Bawadinimui 
affufnuma ißrodydami, ant wirfutinids Wietds ‘Btunfi 
Ча Ea!bätöä MAtlifimü ftojoties!  Žinginis po Zingfno 

jū Nobaš ben Jufü Darbas man Sftangds dawe, 
Rb AB Vrufijö8 Syla pabdidinti, o Wofkietije £ Wie- 
We fumefi galėjau. Suju Wardas n'igbiltinan ftom 
Danijos bey Wofietijö8 S&ufibamnnufe paraßyYtas, o 

z 0 fficgmuné Brifipažinims Sumė nüg if Pufiü teifey 
; Ira i Dalpfus tefes. Kaczieig AB dabar imelyju, аъ 
- а8 ju tmirta ben itipre Manfa mejtaję Urufijos 

Waldzids Gafpadoryike padėti galit, tap tacgiau Ius 
jų taje it Stone MBotfikfojo Giecoryftės Kanclerio bel 

= 

Й 

^` 
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Збшеонно to, fa8 Prufijei atlifti vūlas, 
Gufilaifyme ра е 

Ber 'Briteifima Gitū Briljanti (tai ejti Iaban 
Grangiū Afmenaicziū), Eurie prie aufžtojo Mano Garbės 
Šentlo, prie Žmaigzdės Sūdojo Grelio, priflaujo, AB 
prie Bitos Uriežapiės atnaujinta Sprodyjimą Mano 
aufßcziaufio Brifipažinimo ben niefabo8 n'užgeptancgids 
Dėfingvtės būti noru ! 

Kad Gent Balengwinimai, Iuft Atlifinūje Suma 
primelptiejie, ant Stiprinimo Suji Gmeifatos taip 
prideringi butu, faip Sus Taufiat, o AB welyju, jeib 
Sus bar ilgan anfžtejnei Temipfiei (Brufijei) ben pla= 
tejnei (Mšofietijei), o ir Man famo iBtifimus Paptus 
švjimus peifreipti galčtumbit! 

Sufė miernap Suma pafidūdąjiš bėfinga iš Raralus 
Milbelm.“ 

Reids = Ranclerui AirBtui 
Bifmarčiui. 

aufßcziaufiam 

MWifokia Zinia. 
— DBerlyno Miefte yra Policeije& Wyriaufybe 

prie famdomujü Miefto Wezimü ant Ulycziü Пототе 
cziujü, Drugfėmis wadinamujü, naujt Dawada yada- 

riufi, € Eurė Drugtiu MBazminfai ne nor yafidüti. Hie 
tobčl ten ой jufitarę Dabar Btreifiūja, tai ei jie ne 
mwaznyczioja. Bet Eadangi Berlyno Mieftas rofė Didelis 
it Žmonėms ne galima pėfžiemė mijur aptefti, tan ten ant 

Ulneziū Beip daug Ben ir ten mažinėjama, ale nū 1 mojo 
Merco Gitas MBažinėjimas pafiliomęš, o Miefczionys 
ten tūmi babar тапТер n’imano nep Ia weifti, Ale 
ypacziey Swetimiemfiems, furie + Berlyną rali Gelį- 
feliei8 atfeliamę, Dabar ne geran eit, Fadangi jie ant 
Gelžfelbmarii Wezimüu ne ranb, Eurie jūs + Gajpabą 
nugabenti galčtu. 

— Ggmeitjeripfiame Miejte Genf bumo Wo- 
piežius Įmeitferipfiū Mpriaujybja nen Elaujte ne pafiflau= 
fbam8 wiena favo Runigė, MBarbu Mermil[od, įamo 

MBifariju arba MBietininfu praminęs ir jam uždameš, 
Bopiežiaus Mietoje ant GmeitjeriBfii Runigi Užmeizs 
bėjimą turėti it ten bažmptipfūje Dalptūje Bt ben tą 
bamabnti! Szweitferifßfe Wyriaufyhe tai patnrufi pa 
faufbino Runigą Mermillod, ar jifai aną Popiežiaus 
Pawadinima be Wyriaufybes Bamelpjimo nufidamujiji ir 
priėmęs, ogi ir: ar jijai pagal tą ir fetąš jamo Urėdą 

prompti? Mermillodė atfiliepė: So Wyriaufybe . tai 
Bopiežius, о fit& nietė. Popiežiui jis Eaujpjęė, & 
Mnfarijaus Urėda Тар jam uždūta, pilnamoješ. Tan 
fweitferißfe Wyriaufybe jt emuft per Rubežiu [aufan 
В фетё8 išgabeno it taip fu jūmi triumpą Prowa 
padare.  



— Gnglenbetiū Karaliene MBiftorija pra Retmerge 
20 taji Zebertariju prie Napoleono paliftojės Naplės 
Gietorienėė Gpgčnijės, furi Bale Liunbunės Miejto 
Pilpje Chifelhurft [aifo8, ant MBalanbės apfilanfiufi. 

— Geitungos pajafoj, fab Gnglenberii Minijtes 
tija prie Ggpanijos Biriftū prie aną garinę Ggiepi 
Murillo ffunduji, furi Sziept Nordflyth futrupfis 
nuji ir tief Zmoniū nuffandinuji. Ale Gzpanijės 
Giriftai tą razbuininkiffg Sziept fawo Bromoj per 

nefalta ißßaufe, o atpencz ßitd8 Sziepie8 Rapteinia 
dabar feta Englenderiü Minifėriją del neteifaus ЭГр- 
faltinimo it ant 50 Tufftancgiū Ißfadds Atlyginimo 
apfėujii. Laygi Szpanijoje Teijpbe, faip rodo8, 
fabay dywina. ; 

— Sipanijoje dabar Karaliaus n’zfant prades 
wiflab jü margiau8 eiti, Gzmiežiejie Minijterici, Saimo 
šftatptiejie, yra tarp fawes £ Mefutifimg yar&je,- o 
feli jū pra i jamwo Uredo iBitoję. Bet Rarlijtai Mai= 
Btininfai waro dabar tenay jamo Darbą jū macniaus. 

— GSzale Bpaniffojo Mieto Rabiš (rašomas 
Gabir) pra 1maji Merca Iuriü Ibegyje miena frans 
cuzißfa bep miena Bpaniffa . Sziepis fufibauéufioé: 
o Bpanipfoji В to pra ju 92 Žmonėmis ant Iuriū 
Dugno nugrimzbuji. 

— ©& Met buš divyfis Arkliu Turgus Biczion 
Karaliaucgiuje Dienoje 26., 27 bei 28 tojo Meijo ant 
Bleciauš , furš mabinamė „Bercogšaffer“ Gale Kara- 
liaus Wartü (Königsthor) [aifytas. 

— Ggicžion muja Dibime Raraliauciaus Miele 
tofiū Bifradėjyjcgiū nujidūO, fad tai W08 galima čfant 
todptuš. Pirm Triumpo uzmuße Szluzauninfe Merga, 
Wardu Badhaugife, fawo Šiupone NMaßle Hin- 
c&ne, ‚tatjei Maftyj Patale be miegant, ju Rirmju. 
Botam Merga Lamona Romoje Latalais apfrowuft ir 
Rabažtinintės Drabugius, fofia 50 Doreliū Merčgios, 
išmogufi, fitur ž Gžlužma parjijambe, fafpoama, Кар 
jö8 Žiuponė Bincėne ant ilgo Gžiejo Balin iBfelias 
mufi. Ale faip treßtanczio Lawono Kyayaz Bute 
pradėjo platintiš, tap Zmones Bincenės Duris atlauže 
it taip padarptaję Dazbajnjte užėjo, 0 Merga Dabar 
fed Ralėjime. 

Kmita Už Domanas. 

Manejyi atfiunte: 
1) Bonė Byfiupė Gfogau i6 Tilės i6 [amo Nie: 

tumininfi Barapijos ant Emang Pafiunt. tarp Bagonė jus 
tinfėė 47 Dolerius 7 Sgr. į 

“ 2) Bons Kunigs Müllner iš Biftupėni taipjau ant 

ele 

а6 
98 Anfat iß Mėlautii ant Gm аё 

В Bilfainio ig [Й° 

3) Ponė Kuni 
Bafiunt. 8 Del. 

4) Bons Wyfkups Dodillet i 
Lietuwininfü Parapijos 1) nü D. if 8. 2 Drl. ant 8е Balpds per Wietrös Twana # Beda parejufiujü; 2) & © 
1 Drl. ant Dmafėje aptamfintuji, 5 Sgr. ant Baßal - 3Zmonds J. Darmė, ben 5 Sgr. ant Neregingiuji Bi 
3) nt Nemineto ant Dmajėje aptamfintuja. | 

5) Bonė Kunigs Haffenftein 16 Gjafunū: 1) L Gmang. Bafiunt. ni 3. 3. 6 BB. 20 Sgr., ant Altori 
padėta rades 1 Drl. 10 Ggr., ni G. 3. 18 NX. ben G. 
iš B. po 10 Gar. famo patičs Domančlę, 1 Drl.; 2) 
mujū Mielafirb. Pigonbucio ni A. ©. iš 5. 20 Gar, ©. 
iš G. 5 Gar, 6. N. iš Gp. 1 Del, G. ©. iš B. 10 Gg 
3) ant iš Ulmo išėjufiuji Buto Ulenberfyi ant Altoria 

    
   

  

     

   
   
   

    

   
    

   

      

    
    
   

  

     

   

      

    

  

  tabeš 15 Ggr.; 4) ant Sulijanės Darmė nk MR. G. ip N 
10 Sgr. tat iß Wifo 6 Drl. 20 Sgr. 

6) Galb. 3. Gė. В П. & 1 Dr. ant mui Nes . gingiujė Buto, ti 
7) Brolis M. Lymantė Iš Sylii tarp Broliū Gmang. Bafiunt. jurinfeš 19 Drl. 5 Sgr. 
8) SXuniffay be S ё 
eßpati pažiftanti Draugjefere, Furi famo Marba ne п : šinoma Daryti, 1 Dr. Tigonfai 3. Darmė ; 1 Drl. рес Эец е paffenbufiems Žmonefėmė, 3 Drl. Neregintiemfiems, 7 Ti ant Emang. Bafiunt. Darbo ir ant Išplatinimo Rriftai Karblnftės. 
Bet Gamėniė nufryžiamota ig Wießpats Užžmelgia ВН Dowaneles ir Damėjus malonin gav. 

Brefe Raraliaucguje 1. Mercą. 
Ant Turgaus amır menfay pareit. Pmiegiei 96 100 ©с:. Rugiei 56—58 Egr. Yieliei, did., 44—47 Sg Miešiei, mai, 40—44 Sgr. Awiios 28—30 Sgr. BZirletq niei, rain., 60 — 65 Sgr. Sirniei, balt., 60—61 Gar. ; ршев 22—25 ©. — ©уев 28 —20 Cgr 

Sıiaudai 20—221, Sgr. Entn. Swieftas 9—12 Gar. Smara. Piaufiei 6—8 Sąr. Manbelis, 
      

Apjafymai, 
26 noriu javo Gruntžuti, Didziüfe Lumpenüf Num. 7 - prie Siafijög gulintt, 24 Mūrą. 55 Np. pruj. Mac f Didelė, fu naujomis Zrobomis parbdūti, da 

    Emwang. Bafiunt, per M. W. if N. 11 Drl. 18 Gar. 
      

3Birfti norintiejie gal prie maneš malbdūtis. n Gr. Qupönen, Februarifaus Meneiyje 1873. 9 
M. Stodmann, — Юр 

AR NT * Brie Marl Ručatb, Tiliūje, Motiegia — М . Uipgioį Num. 12, * 
Ё yra geriū geriaufioji aubžiamoji Bumbule, baltinta, nes Ž aj * baltinta ir parmita; 0 it geriaufiejie Gmieftejie engliß- [ , ЗЁ fiejie mafynininie: Lini Merpalai ui pigil pigiaufiafias 2 w + Brefias gaunami. Barwütoji Bumbule yra labay graži & 8° Ё it ne plunfanti. 

Ž 
@ Lia a io 

  
  

Berantwortlicher Medakteur: Drofejio: Jr. šurfda: 
it Kėnigėberą. 

  

Merlo tb Drud ооп Ча 1 Nautenberg . 
in Köntigeberg,


